
Na temelju članka 48. st. 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( NN 10/97, 

107/07, 94/13 i 98/19 ), Odluke Vlade Republike Hrvatske od 13. ožujka 2020. o obustavi 

izvođenja nastave na visokim učilištima, srednjim i osnovnim školama te redovnog rada 

ustanova predškolskog odgoja i obrazovanja i uspostavi rada na daljinu ( NN 29/20 )  i članka 

27. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije, broj 04/18, 9/20) Općinsko 

vijeće Općine Kloštar Ivanić na 23. sjednici održanoj dana 23.04.2020. godine donijelo je  

 

O D L U K U 

o ukidanju naplate usluga Dječjeg vrtića Kloštar Ivanić od roditelja – korisnika usluga 

u vrijeme kada je vrtić zatvoreni uslijed pandemije korona virusa COVID-19 

 

 

Članak 1. 

 

Odlukom Općinskog vijeća Općine Kloštar Ivanić o utvrđivanju mjerila za naplatu usluga 

Dječjeg vrtića Kloštar Ivanić od roditelja – korisnika usluga (Glasnik Zagrebačke županije 

broj 35-III/14, 27/16, 34/17, 39/17, 13/18) propisana je naplata usluga Dječjeg vrtića Kloštar 

Ivanić od roditelja – korisnika usluga. 

 

Članak 2. 

 

Od dana 01. travnja 2020. pa sve do uspostave ponovnog rada Dječjeg vrtića Proljeće Kloštar 

Ivanić zatvorenog uslijed pandemije korona virusa COVID – 19 ukida se naplata usluga 

Dječjeg vrtića Kloštar Ivanić od roditelja – korisnika usluga koji uslugu neće koristiti. 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Glasniku Zagrebačke županije. 

 

KLASA: 601-01/17-01/03  

URBROJ: 238/14-01-20-8 

Kloštar Ivanić, 23.04.2020. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

                                                                                   Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                              Krešimir Bunjevac 

 

 

 
 


